
 

Biudžetinė įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt Duomenys 
kaupiami ir saugomi Juridiniu ̨ asmenų registre, kodas 302951857 

 

 

 
PROGRAMOS „PILIETINIO, TAUTINIO, LITUANISTINIO UGDYMO IR ATMINTIES 

ĮPRASMINIMO PROJEKTAI“ VEIKLAI  

Valstybinės reikšmės renginių ar programų Lietuvoje ir užsienyje 

GAUTŲ PARAIŠKŲ SUVESTINĖ 
2016 m. II ETAPAS 

 

Registracijos 
numeris 

Pareiškėjo 
pavadinimas 

Pareiškėjo 
juridinis 
statusas 

Pareiškėjo 
registracijos 

vieta 

Projekto pavadinimas 

6128 Plungės rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Plungė Karūnos keliu 

6129 Tomaga VšĮ Vilnius Tautiška giesmė aplink pasaulį 

6130 Šalčininkų 
rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Šalčininkai Valstybės (Lietuvos karaliaus 
Mindaugo karūnavimo) dienos 
minėjimas 

6131 Mūsų vėliavos VšĮ Vilnius  - VALSTYBĖ TAI TU - Garbės 
bėgimas su Valstybės istorinėmis 
(herbinėmis) vėliavomis palei 
"Vilniaus gynybinę sieną" ir 
Gedimino kalną 

6132 Šiuolaikinio 
meno centras 

BĮ Vilnius XIII Baltijos trienalė: 
parengiamieji darbai 

6133 Menų fabrikas VšĮ Vilnius Mindauginės – tai Valstybės 
diena! 

6134 Ukmergės 
kultūros centras 

BĮ Ukmergė Buvome. Esame. Būsime 

6135 Kražių 
Motiejaus 
Kazimiero 
Sarbievijaus 

BĮ Kelmės r. Aš tikrai myliu Lietuvą! 



 

Biudžetinė įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt Duomenys 
kaupiami ir saugomi Juridiniu ̨ asmenų registre, kodas 302951857 

 

kultūros centras 

6136 Kultūra ir 
renginiai 

VšĮ Vilniaus r. Roko miuziklas „Kunigaikštis 
Žvainys“ 

6137 Musica Vitale VšĮ Vilnius Pilnai atkurtų Lietuvos ir Šventojo 
Sosto diplomatinių santykių 25-
mečio ir dvišalių santykių 95-
mečio paminėjimas Romoje ir 
Vatikane 

6138 Porta artis VšĮ Vilnius Meninio atminimo ženklo - 
Česlovo Milošo laiptai - sukūrimas 

6139 Lietuvos dailės 
muziejus 

BĮ Vilnius Parodų diptiko „Lietuvos dizaino 
ir taikomosios dailės šimtmetis 
(1918-2018)“ parengiamieji darbai 

6140 Jurbarko 
kultūros centras 

BĮ Jurbarkas Aktyvaus pilietiškumo žaidimas - 
konkursas „Pasivaikščiojimai 
Lietuvos valstybės keliu“. Trečioji 
misija „Brangakmeniai karaliaus 
Mindaugo karūnai“ 

6141 Rašytojų klubas VšĮ Vilnius Kalbos vakaras „...jeigu ne 
Tėvynė, iš kurios gavote vardą...“, 
skirtas Petrui Skargai ir jo 
amžininkų idėjoms priminti 

6142 Spalvų 
kvartetas 

MB Kauno r. Europos kodas: lietuviškoji 
tapatybė europiniame kontekste 
(šaltiniai ir interpretacijos) 

6143 M. K. Čiurlionio 
namai 

BĮ Vilnius Šiandien M. K. Čiurlionio karaliai 
mums pasakas seka 

6144 Sintautų 
kultūros centras 

BĮ Šakių r. Mano gimtinė – vardu Lietuva 

6145 Šakių kultūros 
centras 

BĮ Šakiai Kalba – tautos siela 

6146 Metų projektai VšĮ Vilnius Grupės ‚Antis“ koncertas Trakų 
pilyje 



 

Biudžetinė įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt Duomenys 
kaupiami ir saugomi Juridiniu ̨ asmenų registre, kodas 302951857 

 

6147 Dainuojanti 
lapė 

VšĮ Vilnius Lietuvybė mene 

6148 Raudondvario 
dvaras 

VšĮ Kauno r. Valstybės gimtadienio šventės 
„Lietuva Raudondvario dvare 
2016“ 

6149 Čiurlionio 
fondo 
investicijos 

VšĮ Vilnius „Mindaugo tiltas“ Audovizualinis 
teatro projektas pagal J. 
Marcinkevičiaus dramą 
„Mindaugas“ 

6150 Koncertinė 
įstaiga Šiaulių 
valstybinis 
choras 
"Polifonija" 

BĮ Šiauliai Valstybės (Lietuvos karaliaus 
Mindaugo karūnavimo) dienos 
minėjimas 

6151 Panevėžio 
rajono Ėriškių 
kultūros centras 

BĮ Panevėžio r. Valstybės (Lietuvos karaliaus 
Mindaugo karūnavimo) dienos 
minėjimas „Čia – mūsų žemė“ 

 

VISO: 24 

 


